
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

      Zarządzenie Nr 611/2020                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

        z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych oraz
pozostałego środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta
Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe oraz
pozostały środek trwały, o łącznej wartości początkowej 173.162,98 zł zgodnie z załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.
2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe oraz pozostały środek trwały,
o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej Nr 6 im.  Henryka Sienkiewicza w Kaliszu,  Dyrektorowi
Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT/ON

1 Stojak na rowery Stojak na rowery na sześć stanowisk przy ul. Chełmskiej 18. I/4276 391,88 22/WRM/2020

2 2-2213 76/WRM/2020

3 2-2216 79/WRM/2020

4 2-2214 77/WRM/2020

5 2-2215 78/WRM/2020

6 Razem:

Środki trwałe  oraz pozostały środek trwały przekazywane jednostkom organizacyjnym         
Miasta Kalisza

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

        

Załącznik do zarządzenia        
Nr 611/2020  Prezydenta  
Miasta  Kalisza z dnia            
29 października 2020 r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 6  
im. Henryka Sienkiewicza 
ul. Chełmska 18                 
62 – 800 Kalisz

Boisko do piłki 
siatkowej

Piłkochwyt o długości 15 mb i wysokości 5 m zamontowany na boisku do 
piłki siatkowej przy ul. Chełmskiej 18. 5 950,00

Ośrodek Sportu, 
Rehabilitacji i Rekreacji 
ul. Łódzka 29                       
62-800 Kalisz

Schody na górkę      
 saneczkową           

ul. Tuwima  

Wykonano schody terenowe na górkę saneczkową przy ul. Tuwima o 
nawierzchni z kostki brukowej betonowej trapezowej. Schody o     
konstrukcji żelbetonowej ze spoczynkiem  i poręczami stalowymi, 
malowanymi proszkowo.

81 102,05

Zagospodarowanie 
terenu ul. Tuwima

W ramach zagospodarowania terenu przy ul. Tuwima przeprowadzono 
modernizację górki saneczkowej poprzez uformowanie toru saneczkowego, 
wysianie trawy. Na górce saneczkowej zamontowano również bariery 
zabezpieczające stalowe, malowane proszków.

18 685,21

Siłownia              
zewnętrzna             

ul. Tuwima

Na siłownię plenerową przy ul. Tuwima, zamontowaną na terenie 
utwardzonym kostką brukową, betonową, składają się następujące 
urządzenia i elementy: 1) wyciąg górny i wyciskanie na siedząco; 2) praca 
nożna i wioślarz; 3) biegacz; 4) orbiterek; 5) tablica regulaminowa.

67 033,84

173 162,98


